БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ш

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«_3_» март_____ ,20 25й. № 70

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_3_» мартя ,20 25г.

О внесении изменений в Дополнительные требования
к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу,

на территории Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Дополнительные

требования к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу,
на территории Республики Башкортостан, утвержденные постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 27 декабря 2024 года № 550.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

регистрации А.Г, Назаров